IMPERIAL GARDEN

AKIIMOHEPHOE 00IECTBO «PuBbEpa»
(AO «PuBbepa»)

FOpuanuecknm appec:

121357, r. MockBa, yn. Bepenckas, . 29, ctp. 151, atax 1, nomeww.12, pab. kab. 9

MouToBbIM appec:

by Riviera

123458, r. MockBa, yn. TannuHckas, 4. 22, a/a Ne2

Ap.pec CcapgoBoOro ueHTpa:

143582, MockoBckas obnacTb, r.o.McTpa, c.n. ObyLikoBckoe, B6aM3M 4. 3axapoBo,

Caposbin LeHTp «Imperial Garden»

BaHkoBCcKMe pekBU3UTLI:
BaHk

p/c

K/C

BUK

NHH

KTl

NPHC Poccun
OrPH

Hata perncrtpaumm
OKI1O

OKTMO

OKB3[

leHepanbHbIV AUpPEKTOP
lnaBHbIN Byxrantep

Ten.:

OOO «ATb» bank . MockBa
40702810900000001903
30101810145250000097
044525097

7705902057
773101001

Ne 31 nor. Mockse
1097746697454
09.11.2009r.

63765376

45321000

81.30, 82.99, 01.61,46.22

Amepwnka AnekcaHgp Bnagnmumposuy
HbiweHeBny Anna BuktoposHa
+7 (495) 197-87-87,+7 (495) 734-99-99

info@imperial-garden.ru

imperialgarden.ru

W
\/7

¢




