

IMPERIAL GARDEN

by Riviera

Акционерное общество «Ривьера» (АО «Ривьера»)

Юридический адрес:

121357, г. Москва, ул. Верейская, д. 29, стр. 151, этаж 1, помещ.12, раб. каб. 9

Почтовый адрес:

123458, г. Москва, ул. Таллинская, д. 22, а/я №2

Адрес садового центра:

143582, Московская область, г.о.Истра, с.п. Обушковское, вблизи д. Захарово,
Садовый центр «Imperial Garden»

Банковские реквизиты:

Банк	ООО «АТБ» Банк г. Москва
р/с	40702810900000001903
к/с	30101810145250000097
БИК	044525097

ИНН	7705902057
КПП	773101001
ИФНС России	№ 31 по г. Москве
ОГРН	1097746697454
Дата регистрации	09.11.2009 г.
ОКПО	63765376
ОКТМО	45321000
ОКВЭД	81.30, 82.99, 01.61, 46.22

Генеральный директор Америка Александр Владимирович

Главный бухгалтер Дышленевич Алла Викторовна

Тел.: +7 (495) 197-87-87, +7 (495) 734-99-99

E-mail: info@imperial-garden.ru

Сайт: imperialgarden.ru

